cantando nunciare. Ac si diceret. In cor bovis humana sapientis sapientia pientia gratia quis infundit. vel ipsis sanctis predicatoribus; quis nisi ego intelligentia deducit. ut sciant quoniam vel quibus tebeat venturi mane nuntiare. **Quis enarravit celorum rationem?** Sicut intelligitur ita et locutus auctor est deus: quod cum se per speciem ostenderet: cessabat. vel modo narrat ergo. dum signa secreta electus insinuat. **Et concentus celi quod dicit?** Id est ymnos et gaudia angelorum et reprobis abscondit: quod tamen laetus innuit cum Christo apparet et indignos assumpsit et eos qui digni videbantur excludi. unde quoniam puluis et peccatores in terra et ecclesia solidati sunt. et glebae et infusione spiritus mundi sunt charitate. vel glebae secundum diversa merita. ut virginis concupiscentiae. Hec autem ecclesia spiritus indecens gemitus rapit non solum in viribus dei. **Quis enarrabit celorum rationem?** Dicitur. Tunc autem celorum rationes dominus narrat: cum semetipsum nobis quoniam electus spiritibus possit insinuat. Tunc celorum rationem narrat: cum de terrena mentis noscitur caligine clara se visione manifestat. et tunc presentis celum dormit: quod apparente in iudicio retributorum omnium exhortationum iam verba cessabunt. Per concentum enim celum concors predicationum sermo signatur: unde et aperte ipsum resurrexit. **Qui fundebat per te?** Quem adhuc futura sunt quoniam prerita dicit: fecit enim quem ventura sunt. Puluis itaque in terra fundat quoniam per resurrectorem in solida membra reducitur. **Et glebae congeruntur?** Quia nimis firma corpora ex puluere collecta surgunt. **Nunquid capies lemenem predam?** Leena est ecclesia que gentes rapunt. et suo corpore convernit. Hic dominus predam rapit: ut animam catulorum eius implete. quod ad augmentum huius innumeros de gentilitate diripiuit. et per animarum lucrum esurientia apostolorum vota satianit. Ipsi quippe catuli pro mentis teneritudine et formidinis infirmitate passo domino foribus clausis propter metum iniquorum residuebant. sicut te illus scriptum est. Cum foras essent clavis. **Quando cubant in antris et in cavae?** Clavis foribus quasi in quibusdam abdiis specibus catuli mundum rapti cubabant: cum apostoli nec dum spiritu solidati firma autoritate predicabant. Sed contra aduersarios quoniam in antris insidiabantur: ut animarum predam postmodum plumentes dirigerent. Sic et alii post eos cubant tempus docendi prestolantes. **Qui preparat cibos?** Corvi nomine peccatis nigra gentilitas designat. Iste cornu esca fuit. dum ipsorum ecclesia quereret. sed nunc escam accipit: quia ipse ad conversionem alios exquirit. Unus videlicet pullus et predicatorum ex eo editi. non in se presumunt sed in viribus sui redemptoris. unde bene dicte. **Quando pulli eius ad dominum?** Nihil enim sua virtute possunt. Vagantes eo quod non habent. In hac vagatione nichil aliud quam eservantur predicatorum vota signantur. qui dum in ecclesiis simili recipere populos ambiunt magno ardore succensi. nunc ad hos nunc ad illos colligendos desiderant. Potest per cornum nigra per infidelitatis meritum plebs iudica designari. cui dum pulli eius clamant esca preparatur. quod dum apostoli exortantur: plebs dum pax ad cognitorem fidei ducitur et ex predicatione sacerdotum quasi ex pullo. vocem satiat. Sed et cum pulli vagantur inde esca cornu inuenit. quod dum per laborem predicationum cibam gentilitatem induit. ipsi respicit: ad extremum quoniam stulticiam sine infidelitatis erubescat.

Mora. Cornu est predicatorum qui magna voce clamat. memoria peccatorum et infidelitatis suae nigredinem gestans. Hic discipulos non plene passit de secretis sublimibus. donec sublimes sibi nigredinem humilitatis et specie volatus sui ostendant. ante patitur eos inedia affici: ut clamet ad deum: et vagantes in nido agto ore cibum expectant. Pro hac discrecio largior

copia ipsis como a deo dat: non solum enim pro se sed et pro eis quos nutrit manus percipit.

Nunquid non nosti te parvus? Hibices parvus quadrupedia dicuntur in petris morantur et parvunt: et ruentia i suis se cornibus illis suscipiunt. Et quod magistri spiritu animalium plena signat: quod velut hibices in petris parvunt: quod in doctrina patrum quod patre per soliditatem vocate sunt: ad conversionem alias gigantum ipsi velut hibices nulli casus vana letuntur: i suis cornibus excipiunt: quod

quidquid ruine temporis

aduersitatis accelerit

in testamētis se soncē

scripturę suscipiant: et

qui communū exceptō saluunt. Ipsius certe quod in

teremptis vires quasi

extinctis serpentibus vi-

niunt: et ipsa extinctio

vicio ad fontes vite

acri inardescunt. Unde

aucti iob te ipse partis

hibicum cernuntur: di-

scutus. Ac si dicatur ei.

Idcirco te egisse aliquod

sublimiter credis: quod il-

lud temporis nec dum geni-

des quo spuma magis-

tri in mundu missi p-

doctrinā antiquorum

patrū filios generant.

Nam si illo fructum

quasi hibicum cernuntur

quod partē aspiceret: val-

de huius iter te tua vir-

tute sentires. Veridicata

na pars hibices que

vocat quod nili flentis i-

habitant. Oriens et oc-

cidens sua quod quadrupedia

vnde possunt auditu-

res notari quod oīa parvū

per exempla fortium patrum. Tempus dicit: quod prius semel dei in corde conceptum: post formatum: tandem exit in partum: quod quoniam fiat nouit deus qui facit. Unde dicit. Nunquid non ego: multi ante tempore abortua producuntur. Observasti quasi diligenter: quod panorum est pensare quod labor: qui dolor sit: quod etiam cautela. unde et addit. **Denumerasti menses eorum?** Per menses qui congesti dies sunt: multiplicate virtutes intelliguntur: quod prius in se predicatorum conceptum: quasi hibicum cernuntur. Nam menses solus dominus numerat: quod eadem bona in eorum cordibus qui dedit pensat: et quod iuxta mensuram virtutum effectus iam sequitur fructus recte subiungit. **Et scisti tempus parvus?** Subaudis ut ego: quod nimis dum cordis occulta conspicit: summa ratio effectus opis: intus in pondere cogitando penso. **Incurvantur ad fetum et cetera?** Predicatorum sancti: namque quoniam certus in dolore partus sunt: quod nunc rugiendo in lacrimis seminatur: qui curvantur ut pariant: quod nisi abiensitate contemplatio interne ad infirmitatem nostram descendenter: nimis filios procrearent. **Separantur filii earum?** Quia ipsi qui patrum predicatorum nascentur: aliqui doctores suos patiente permaneunt. **Et pergunt ad pastum?** Quia de corporibus executentes illa pabula interne virginitatis inveniunt. Egressique iam non redunt: quod angustias presentis vite endentur: ultra a doctore predicationem vite accipe non querunt. **Qui dimisit onagrum?** Nunc ad eorum vitam quod remote conuersatibus secreta appetunt: et haec veritate quos onager quoniam in solitudine moratur significat: quod apte liber dicit: quod magna est servitus negotiatorum secularium quibus mens rebementer attinet: dum prospera appetunt: dum aduerterea formantur. Liber ergo dimittit quod calcantis terrenis desideriis ab appetitu rerum temporalium exonerat. Ut onager agri animal est: et quod dominus animal corpus suum: gentilitati magis quam iudeo proficit: quoniam non in domum sed in agnum potius venit: quod liber dimissus deus: quod princeps factus est in natura non culpe. Ut onager Christus de cuius incarnatione libet quod vero predicatorum datur. **Et vincula eius quod?** Vincula eius tunc soluta sunt cum infirmitates passionis illius in resurrectis libi gloriam sunt comutatae. Esurire etiam sitire et similia naturae mortalitatis vinculum fuit. Solunt etiam ymuscusque vincula divino adiutorio cum interior desiderio et carnalium retinacula dissoluuntur. Et quod post resurrectem suam ad fidem gentilitatem vocantur: qui. **Cui dedi in solitudine domum?** Onagro domini in solitudine domum datur: dum sancti et carnalibus desideriis remoti silentius metis inhabitant. Idec in

gentilitate: in qua qui ad intelligendū dēū ratōe vteretur. hō penē nō fuit.
Et tabernaculū e. i. t. s. Terra salsuginis hō eadem solitudo. q̄ p̄nīsq̄
verā tei sapientiā cognosceret salsuginē protulerat. q̄ nullam viriditatem
boni intellect⁹ proferens puerſa sapiebat. q̄ etiā sancti viri q̄dīn in huīs
vitę tabernaculis degūt: ⁊ ad supnam patriā desiderij sui cotidianis estab-
accendunt. in terra salsuginis habere tabernaculum peribent. Contem-
net mul. ci. Multitudinē cūitatis contemnere est humānē conuersatio-
nis p̄nia studia tenutare. vt iam nō libet terrenoꝝ hominū qui per abun-

cula quando venit ad ea.
Salsugo accedere
solet sicut.
tabernaculū ei⁹ i terra salsuginis:
¶ Szcū paucis p angustā portaz intrabit.
Contemnet† multitudinē ciuitatis
¶ grauē temptationem. i. dyaboli vel ventris.
de quo dicit specialiter. qz ipse muros. i. virtutes
anime destruit. vīcto proximo facilias vincitur ex
terior hostis. ¶ consentiendo.
Clamorem† exactoris† non audit.
¶ q. unde vndiqz munitur. i. his domis supi
Circuspicit montes† pascue sue. ⁊
ora melius videntur.
virentia queqz pquirit. Nunquid
¶ rhinoceros in mare cornu in nature satanas in
cornu elatio.
volet rhinoceros seruire tibi: aut
¶ In typo ecclie. sed qd est homini impossibile.
deo est facile. i. deat ergo per quem potest.
morabitur ad psepe tuū: Nunqđ
¶ vt ego. Sancte discipline.
alligabis ad arandū rhinoceronta
¶ sicut post me tui subdit⁹ est.
Ioro tuo. aut cōfringet glebas val-

primunt quasi clamā.
tis exactoris verba contemnunt. sed recte petentis audiunt. Exactor potest
acci pi dyabolus qui suadendo intulit culpam. seviendo exigit penam. bu
ins sermo est ante mortem astuta hominis persuasio clamor eius est violen
tia iam rapina post mortem. Lircūspicit montes pascue sue. Don
tes dicit elatos hui⁹ seculi. quos dominus cōspicere dicitur. i. ab iniuitate
sua in melius comutare. Iti montes pascue sunt. qz nimirum de conuersi
one errantium et humilitate superborum satiatur. Intuendū autē qd̄ ait: circū
spicit non inspicit. In iudea quippe carnal⁹ est qui in medio gentium fuit.
circūspicit montes. qz elatos hui⁹ seculi circūquaque positos ex gentilitatis
universitate collegit. Lircūspicit mon. p. i. Montes pascue sunt altę
contemplationes interne refectionis. vel altę sententie scripture sancte. Et
virentia. q. p. Huic onagro virentia querere est sancto viro respectis trā
sitoris internum mansura desiderare. Arentia quippe sunt omnia que tem
poraliter condita venturo fine a iocunditate vite presentis quasi estiuo so
le siccant. virentia autē vocata sunt: que nulla temporalitate inarescunt. Vel
virentia sunt corda que illi hereditati inherent quā petrus immarcessibile
vocat. quisquis ergo a domino p̄quiri desiderat eternam patriam appetet
in interna cordis plantatione virescat. Nunquid volet. r. s. t. Rhino
ceros est indomitus natura. qui si captus tenetur illico morit. Designat autē
potentes hui⁹ seculi. Et est sensus. Nunquid volet rhinoceros seruire tibi.
subaudi-sicut p̄ eos quo misero seruit michi. Ad beati quippe iob noticiaz
pro humilianda eius virtute deducitur qz mira quādoqz p̄ apostolos agā
tur. qui mundū deo subiiciunt. eiqz edomitam huins seculi potentum super
biā flectunt. vt tanto de se minus estimet beat⁹ iob: quāto aggregari deo
tam difficiles animas p̄ alios videt. Aut mora. a. p. t. P̄sepe scriptu
ra sacra nō inconuenienter accipitur in qua verbi pabulo animalia sancta
satiantur. Deus autē rhinoceronta ad p̄sepe suū religanit. ut vite pabulū
bene clausus accipiat qui prius per voluptatis campum vagabatur. Jam
enī principes predicatione dominica libenter audiunt. constanter legant.
Sed qz post acceptum pabulū predicationis rhinoceros iste fructum boni
opis tebet ostendere sequitur. Nunquid allizabis a. a. r. l. t. Prin
cipes enī dum deū in suis actibz metunt quid aliud qz loris ligant. Cum ve
ro eam fidē quā dudū psequendo impugnauerant. nunc prolati legibus
predicare nō cessant: tanqz aratri labore insudant. Aut cōfringet zc.
Solent exculte terre supiacentes glebe iactata semina premere: et nascentia
suffocare. his illi signat qui per duriciā suam nec ipsi semina vendi recipiāt
nec receptorū seminum fructus alios ferre permittunt. atqz postqz omnipotēs
princeps sibi subiungauit dura persequentiū infidelium corda conuerit. vel cō